
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/382/2023 

RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody Użytek ekologiczny Grodowiec I 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1336), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

we Wrocławiu, Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody użytku ekologicznego wynikającego z uchwały nr XII/113/99 Rady 

Gminy Grębocice z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie ustalenia i wprowadzenia szczególnej formy ochrony 

przyrody tj.: Użytek Ekologiczny Grodowiec I – teren dawnego wyrobiska popiaskowego, zalesiony o łącznej 

pow. 2200 m2 usytuowany na działkach ewidencji gruntów nr 110/2 i 109. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody użytku ekologicznego Grodowiec I wskazanego w § 1 następuje 

z uwagi na utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono tę formę ochrony przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Kuzara 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 5001


		2023-09-11T09:56:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




